Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU
CAMARA MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU

Av. Três Poderes, Nº 276–Centro–CEP. 68.680-000–Tomé-Açu–Pará – CNPJ 04.752.671/0001-60

MEMORANDO 006/2021

AO SETOR DE LICITAÇOES

           Venho por meio deste encaminhar demanda das necessidades desta casa cujo objetivo e

a SOLICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO. AFIM DE ATENDER

AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU/PA. Determino que de anda nos

trametes legais para abertura de processo licitatório.

ITEM DESCRIÇÃO UNI QTD

01 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE VEÍCULO TIPO
CAMINHONETE 4X4 DIESEL, 05 LUGARES, CABINE  DUPLA.

Mês  11

02 LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LEVE, COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 4

(QUATRO) PASSAGEIROS

mês  11

03 LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LEVE, COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 4

(QUATRO) PASSAGEIROS

mes 11

Atenciosamente,

                                                                                  Tomé-Açu/PA. 04 de Janeiro de 2021.

ROSIELSON RIBEIRO COELHO

VER. PRESIDENTE

		2021-02-14T09:32:13-0300
	ROSIELSON RIBEIRO COELHO:87403544234